
Modifiche alla deliberazione n. 2207 del 15
dicembre 2014 avente per oggetto
"Programmazione dei Fondi per l'anno 2015
destinati al sistema delle istituzioni scolastiche e
formative provinciali e rimodulazione dei Fondi
dell'anno 2014 già programmati con deliberazione
n. 2597 del 13 dicembre 2013".

Del. n. 1412 del 24/08/2015

Modifiche alla deliberazione n. 2207 del 15 dicembre 2014 avente per oggetto "Programmazione dei
Fondi per l'anno 2015 destinati al sistema delle istituzioni scolastiche e formative provinciali e
rimodulazione dei Fondi dell'anno 2014 già programmati con deliberazione n. 2597 del 13 dicembre
2013".

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Pag. di 2 RIFERIMENTO: 2015-S116-00219

Reg.delib.n. 1412 
Prot. n.

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA PROVINCIALE

O G G E T T O:
Modifiche alla deliberazione n. 2207 del 15 dicembre 2014 avente per oggetto "Programmazione dei Fondi
per l'anno 2015 destinati al sistema delle istituzioni scolastiche e formative provinciali e rimodulazione dei
Fondi dell'anno 2014 già programmati con deliberazione n. 2597 del 13 dicembre 2013".

Il giorno 24 Agosto 2015 ad ore 09:35 nella sala delle Sedute in seguito a convocazione disposta con avviso
agli assessori, si è riunita 
LA GIUNTA PROVINCIALE

sotto la presidenza del

VICE PRESIDENTE
Alessandro Olivi

Presenti:
ASSESSORI
Michele Dallapiccola



Sara Ferrari

Mauro Gilmozzi

Luca Zeni

Assenti:

Ugo Rossi

Carlo Daldoss

Tiziano Mellarini

Assiste:
LA DIRIGENTE
Patrizia Gentile

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta LA GIUNTA
PROVINCIALE

Vista la deliberazione n. 2207 del 15 dicembre 2014 con la quale sono stati programmati i fondi destinati al
sistema scolastico e formativo provinciale e con particolare riferimento ai punti 6.3 e 6.4 che prevedono, in
virtù delle necessità legate alla formazione professionale provinciale, degli accantonamenti rispettivamente
per:
Euro 116.656,66 sul bilancio 2015 da assegnare con successivo provvedimento a seguito della definizione dei
criteri e dei parametri del modello formula-based per l'anno formativo 2015/2016;

Euro 74.134,67 sul bilancio 2015 accantonati a titolo di fondo riserva.

Rilevato che in relazione alle previsioni ora meglio definibili si ritiene di poter liberare l'importo accantonato
a titolo di fondo di riserva e di ridurre l'importo da assegnare per l'anno formativo 2015/16 di euro 1.865,33.

A voti unanimi, legalmente espressi 
DELIBERA
di ridurre, per le motivazioni espresse in premessa, le prenotazioni fondi registrate sul bilancio 2015 a seguito
dell'adozione della deliberazione n. 2207 del 15 dicembre 2014, come segue:
riduzione di Euro 1.865,33 della prenotazione fondi n. 2008775-003;
riduzione di Euro 74.134,67 della prenotazione fondi n. 2008775-004;

di dare atto che le risorse che si rendono disponibili, in seguito alle riduzioni di cui al punto 1, sul capitolo
255350 del bilancio 2015 sono pari ad Euro 76.000,00.

AZ


